
Referat Dialogforums møde 04.06.2024  

 

Tilstede:  

A6 

RÆM 

SIR98 

AOF  

FOF 

LOF 

Neptun 

Roskilde svømning 

Roskilde Roklub/Roskilde Handicap forening 

Roskilde svømmeklub/Roskilde sejlklub 

Roskilde Kulturforening 

Gæst - Roskilde Kongres- og Idrætscenter 

RB - Roskilde Badene (Annette Holm Rasmussen /René la Cour Sell) 

 

 

Velkommen og kort præsentation af fremmødte - v/Annette 

Fantastisk fremmøde og tilslutning til årets sidste dialogforums møde, stor tak for opbakningen. 

Roskilde Badets nye Daglige leder, René la Cour Sell, deltog på mødet for første gang. René har 

gennem de sidste 8 år været Direktør og leder af Roskilde Kongres- og Idrætscenter, det fortsætter 

han med, men vil i fremtiden også være Roskilde Badenes nye leder.  

 

Opfølgning fra ”Bordet rundt samt Eventuelt” fra mødet 4. marts - v/Annette 

I kommende sommerferien kigger RB på forbedring af en mere skridsikker sliske op til 

klubdepotrummet på Maglegårdsbadet ligesom et muligheden.  

RB arbejder fortsat med muligheden for en låge ved trappen/indgangen til Lysholmbadet.  

 

 

Opfølgning fra Roskilde Badene - v/Annette + René 

René præsenterede sig selv i rollen som ny leder i RB. Ingen afklaring vedr. Sct. Jørgensbadet, 

men René følger selvfølgelig op på denne sag løbende, og vi vil på kommende dialogmøder holde 

jer løbende opdateret.  

OBS: Alle bassinbookinger på Sct. Jørgensbadet kører uændret i hele svømmesæson 2024/25. 

 

Som klub/forening er det vigtigt, at skolerne udstyr i alle svømmehaller ikke benyttes af andre.  

RB opfordre til, at man som klub/forenings kun benytter eget forenings udstyr og husker at låse 

depotrum/skabe af efter træning.   

 

På det sidste har der været hærværk/drengestreger i omklædningsrummene på Maglegårdsbadet.  

Der bør altid være en instruktør eller anden voksen var tilstede i omklædningsrummene så RB  

håber I alle vil bakke op om denne udfordring, så undgår vi unødige omkostninger til rengøring,  

sæbedispensere mm. Desværre vil vippen på Maglegårdsbadet forblive lukket på ubestemt tid. 

NB: Mødelokalet på Maglegårdsbadet følger ikke sæsonbookingerne og skal bookes særskilt. 

Ønsker man et stører arrangement man endnu ikke er booket, ansøges der via Winkas Forenings-

bookingportal. Hvis bookingønsket er rimeligt og ligger inden for reglerne for enkeltbookinger, 

godkendes den af Annette. RB/Annette bestræber sig på at minimere disse enkeltbookinger og 

opfordre derfor til, at man kigger efter alternative dage og tider for at undgå unødige aflysninger. 

 



Sæsonafslutning - v/Annette 

75 % af foreninger har sluttet svømmesæsonen, de sidste slutter inden forening luk d. 28. juni.  

AHR luftede tanken om, at man i næste 2 årige bookingperiode (2025/26 + 2026/27) kunne ønske 

sig en start og slut på svømmesæson, der var ens for all eks. 01.09. til 31.05. På den måde kunne 

RB bedre kompensere for de aflysninger der måtte komme grundet akut nedlukninger af et bassin 

(reparation/fækalt uheld). Vi fik alle en god og fornuftig dialog omkring dette samt de forskellige 

behov for længere sæson periode. 

 

Stor ros til alle vedr. samarbejdet omkring foreningsarmbåndene. AHR hjælper gerne til som 

”mellem mand” om nødvendigt, i en kortere periode eller efter aftale. Ønsker en klub/forening at 

låne et bord /stole i Cafeen til udlevering af nye sæsonarmbånd, skal dette aftales med Annette. 

  

Bordet rundt:  

En lukkemanual til Lysholmbadet for nye brugere ønskes, det vil AHR få på plads til sæsonstart. 

René spurgte indt til en ide om et samarbejde på tværs af RB og jer foreninger/ aftenskoler mm. Det 

kunne eks. være udnyttelse af ledig bassin kapacitet i et af RB bassiner til hjælp og støtte til eks. 

sårbare grupper/brugere/fortidspensionister, hvor vi i samarbejde kunne skabe rum og fælleskab for 

andre.  

 

Meget værdsat med de mange roser der blev uddelt til alt personalet i RB. De udfordringer der har 

været har vi løst sammen - ved god og åben dialog kommer vi langt   

Jeg kan bekræfte at roserne til Livredderteamet, Frontdesk og Teknikkerne er videregivet og jeg 

takker også meget selv for den tilliden I viser mig gennem vores daglige samarbejde. 

 

 

God sommer  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Referent: Annette Rasmussen 07.06.2024 


